
EXP-UNC: 0026341/2019 

VISTO: 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

"2019 AÑO DE LAS EXPORTACIONES" 

La renuncia presentada por la Profesora Carolina NEGRITTO (Leg. 

Univ. Nº 80.039) al cargo de Profesor Asistente con dedicación semiexclusiva 

(114) en la cátedra Lengua Italiana 1 con extensión a Lengua Italiana 11 a fs . 1, 

Y CONSIDERANDO: 

Las reglamentaciones vigentes, 

La documentación obrante a fs. 2-3, 

El despacho de la Comisión de Enseñanza a fs.4, 

El tratamiento en la Sesión del día de la fecha, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACUL TAO DE LENGUAS 

RESUELVE: 

Art. 1 º .- Hacer lugar a la solicitud de la Profesora Carolina NEGRITTO (Leg. 

Univ. Nº 80.039) y aceptar la renuncia al cargo de Profesor Asistente con 

dedicación semiexclusiva (114) en la cátedra Lengua Italiana 1 con extensión a 

Lengua Italiana 11.-

Art . 2º.- · rotocolícese, pase a Secretaría Académica y dé forma. 

DADA Ef'J LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACC~;D DE LENGUAS A LOS TRES DIAS DEL MES DE JULIO DE DOS MIL 

DIE!i CE 
Ab.;~~.~~CH 
F/\CU T/,Q DE LENGUAS 
V'l l\léRSI AD NACIONAL 0)i.CÓ!Rfl08ir-\ --. 

RESOLUCIÓN Nº 

94 

Mgtr. Martín Salvad r Capell 
VICEDEC A O 

Fac ultad de L nguaa 
Universidad Nacional de Córdcba 

111 


